
UCHWAŁA NR XIX/48/12
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 czerwca 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Żary o statusie miejskim na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, 
numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 419 i 420 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 

zm.), w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Przepisy wprowadzające ustawę Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 113 ze zm.), Rada Miejska w Żarach, działając na wniosek Burmistrza Miasta Żary, uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Żary o statusie miejskim na 21 stałych jednomandatowych okręgów 
wyborczych. 

§ 2. Numery i granice okręgów oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych 
określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Żary o statusie miejskim oraz publikacji w BiP-
ie. 

2. Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na uchwałę do Komisarza 
Wyborczego w Zielonej Górze, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Miejskiej w Żarach i kadencji Burmistrza Miasta 
Żary, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała wejdzie w życie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko

Id: CZXME-XMDLB-RDHLO-LFJWW-HKRJY. Uchwalony Strona 1 z 2
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XIX/48/12
Rady Miejskiej w Żarach
z dnia 28 czerwca 2012 r.

Wykaz okręgów wyborczych, ich numery i granice oraz liczba wybieranych radnych w Gminie Żary 
o statusie miejskim 

 
nr 

okręg
u 

wybo
rczeg

o 

granice okręgu wyborczego liczba 
mand
atów 

1 2 3 
1 Asnyka, Batorego, Brzoskwiniowa, Budowlanych, Czereśniowa,Drzymały, Gen. Sowińskiego, Głowackiego, Jakubicy, 

Kołłątaja, Kilińskiego, Konarskiego,Ludowa, Malinowa,Marcinkowskiego,Morelowa, Niemcewicza, Orkana, Piastowska, 
Rejtana,Robotnicza, Skarbowa Staszica,Stefczyka, Wiśniowa 

1 

2 Al. Jana Pawła II, Bociania, Bohaterów Getta, Chełmońskiego, Daszyńskiego,Domańskiego, Gen. Okulickiego, 
Jęczmienna, Matejki Kossaka, Kwiatowa,Nadrzeczna,Orzechowa,Owsiana, Poznańska, Przepiórek, Pszenna, Ptasia, 
Słowicza, Spokojna,Warsztatowa, Zielona, Zielonogórska, Żagańska od nr 1 do nr 89,Żurawia, Żytnia 

1 

3 Czerwonego Krzyża, Paderewskiego 1 
4 Chopina, Jagiellońska,Krótka,Strzelców, Żabikowska 1 
5 Wieniawskiego, Szymanowskiego 1 
6 17 Lutego, Kazimierza Wielkiego, Kurpińskiego, Moniuszki 1 
7 Artylerzystów,Broni Pancernej, Buczka,Legionistów Lotników, Myśliwska, Pl. Inwalidów, Podchorążych, Przeładunkowa 1 
8 9 Maja, Chrobrego, Browarna,Cicha,Plater, Jagiełły,Kąpielowa, Mieszka I, Ogrodowa, Osadników Wojskowych, Pl. 

Kaczy Rynek, Pl. Kard. Wyszyńskiego, Pl. Przyjaźni, Pl. Rynek, Podwale, Ratuszowa, Traugutta,Wartownicza, Zamkowa, 
Zaściankowa 

1 

9 11 Listopada, 1 Maja, Długosza,Fredry,Ks. Ściegiennego, Miła,Obrońców, Partyzantów,Pocztowa,Pokoju, Kalinowskiego, 
Wrocławska 

1 

10 Boya – Żeleńskiego, Gen. Chłopickiego, Gen. Dąbrowskiego, Bema, Konopnickiej,Kopernika,Krasińskiego, 
Kraszewskiego,Nałkowskiej, Mickiewicza,Pl. Wolności, Prusa, Sienkiewicza,Słowackiego, Szpitalna, Łokietka, 
Reymonta, Wyspiańskiego,Zakopiańska, Żeromskiego 

1 

11 Zawiszy Czarnego, Żagańska od nr 112 do nr 114 1 
12 Częstochowska,Głogowska, Górnośląska,Katowicka, Kolejowa,Serbska, 1 
13 Baczyńskiego, Kasprzaka, Zwycięzców 1 
14 Chełmska, Gnieźnieńska, Męczenników Oświęcimskich, Radomska, Rzeszowska, Zamojska 1 
15 Białostocka,Bukowa,Cegielniana, Fabryczna, Kielecka, Lubelska, Polna, Południowa, Słoneczna, Szarych Szeregów, 

Zgorzelecka 
1 

16 Okrzei 1 
17 Broniewskiego Dygasińskiego,Dolnośląska,Huculska, Irysowa,Kalinowa, Kaszubska, Komuny Paryskiej, 

Młynarska,Rataja, Różana, Szkolna,Średnia,Św. Brata Alberta, Witosa, Zapolskiej 
1 

18 Bieszczadzka,Karpacka, Kujawska,Kurpiowska,Leszczyńska, Lubuska,Małopolska, Mazowiecka, Mazurska, 
Opolska,Pienińska, Podhalańska, Podlaska, Pomorska, Słowiańska, Sudecka, Śląska, Świętokrzyska, Tatrzańska, 
Warmińska, Wielkopolska, Wileńska 

1 

19 Akacjowa, Al. Wojska Polskiego nr nieparzyste 1A-29, 91 i nr parzyste: 2-98A, Botaniczna, Brzozowa, Czecha, Dębowa, 
Dziewina, Klonowa, Krucza, Kusocińskiego, Leśna, Letniskowa, Malinowskiego, Marusarzówny, Modrzewiowa, Pl. 
Żwirki i Wigury, Rekreacyjna, Sarnia, Sosnowa, Spacerowa, Sportowa, Stamma, Teligi, Tenisowa, Turystyczna, 
Wypoczynkowa, Pytlasińskiego, 

1 

20 Al. Wojska Polskiego nr nieparzyste:31-89A, nr parzyste 100-138, Gen. Pułaskiego, Gen. Sikorskiego, Lelewela, 
Marszowska, Pionierów, Wyzwolenia, Zachodnia, Żołnierska, 

1 

21 Armii Krajowej, Batalionów Chłopskich, Dworcowa, Grunwaldzka, Łąkowa, Na Wzgórzu, Niepodległości, Osadnicza, 
Powstańców Wielkopolskich, Strażacka, Szklarska, Westerplatte 

1 

Id: CZXME-XMDLB-RDHLO-LFJWW-HKRJY. Uchwalony Strona 1 z 2
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



